
 1 

  Českomoravský fotbalový svaz 

                   Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
   Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Komise rozhodčích MS KFS 
 

Z Á P I S  2 - SR 2010-2011 
 

ze zasedání KR MS KFS konaného dne 10.8.2010 od 14.00 hodin v sídle MS KFS 

 
Přítomni : Ozaniak , Handlíř, Koraba, Wojaczek, Mudra, Rovňan 
Host : Bc. Bednář (garant) 
Omluveni : Šalata 
 

1. KR bere na vědomí : 
a) zprávy odborných komisí MS KFS : TMK (5) 
b) smlouvu podepsanou dne 6.8.2010 mezi MS KFS a CzOZPN o výměně 

rozhodčích 
 

2. KR schvaluje : 

a) výsledky teoretického přezkoušení nových rozhodčích s těmito výsledky : 
Běhunek-splnil 3 chyby, Pavlásek-splnil 5 chyb, Pinček-splnil 4 chyby, 
Plevza-splnil 8 chyb, Šafrán-splnil 7 chyb, Valošek-splnil 1 chyba, 
Šimeček-nesplnil 10 chyb. Omluven : Kolarský, Neomluveni : Grepl, 
Tatarka 

b) opravný termín teoretického přezkoušení , který se uskuteční 24.8.2010 
v 15.00 hodin v sídle MS KFS (účast : Šimeček, Kolarský, Grepl, Tatarka) 

c) výsledky fyzického přezkoušení rozhodčích s těmito výsledky : 
I. A tř. : Krba-splnil 
I. B tř. : Sedlák-splnil, Běhunek-splnil, Pavlásek-splnil, Pinček-splnil, 

Plevza-splnil, cooper : Hrubý-splnil (2410m), Valošek-splnil (2200m), 
Břežný-splnil (2200m) 

nesplnil : Mikošek 
omluveni : Kolarský, Kotala, Neomluveni : Grepl, Tatarka 

d) náhradní termín fyzického přezkoušení rozhodčích, který se uskuteční 
24.8.2010 v 17.30 hodin na fotbalovém stadionu ve Vítkovicích. KR žádá 
sekretáře MS KFS pana Ing. Janoška o objednání atletické dráhy (účast : 
Kolarský, Kotala, Grepl, Tatarka) 

e) vyřazení rozhodčího Mikoška z listiny rozhodčích MS KFS a předává jej 
zpět OFS Opava 

f) vyřazení rozhodčího Uličného z listiny rozhodčích MS KFS a předává jej 
zpět OFS Nový Jičín 

g) zařazení rozhodčího Němce na listinu rozhodčích kategorie mládež 
h) na žádost předsedy OFS NJ KR MS KFS přeřazuje rozhodčí Halusku a 

Tisovského do kategorie mládež, do doby než odpískají potřebný počet 
mistrovských zápasu v OFS Nj 

i) z důvodu opakovaného nedostavení se rozhodčího Tomšíka do KR, který 
je pozván od 16.6., nebude rozhodčí Tomšík delegován na žádná utkání 
dokud se nedostaví do KR a nevysvětlí dopis, který zaslal do KR ohledně 



 2 

utkání Libhošť – St. Město. Pan Tomšík nechť svoji účast v KR potvrdí 
telefonicky předsedovi KR panu Ozaniakovi. 

j) na základě smlouvy o výměně rozhodčích mezi MS KFS  a CzOZPN 
utkání, které bude řídit jako HR a AR2 rozhodčí z Polska AR1 rozhodčí KP 
MS KFS. Jedná se o tyto utkání podzimní části SR 2010/2011 KP :  

4. kolo28.8. Hradec nad Moravicí – Krnov 
28.8. Háj ve Slezsku – Čeladná 

  7. kolo19.9. Frenštát pod Radhoštěm – Hradec nad Moravicí 
   19.9. Frýdlant nad Ostravicí – Jakartovice 
  9. kolo2.10. Dětmarovice – Frenštát pod Radhoštěm 
   2.10. Český Těšín – Oldřišov 

KR žádá sekretáře MS KFS o vypracování mapky z Czestochowie 
k místu utkání 

 
3. KR různé : 

a) KR zve na své příští zasedání 24.8.2010 předsedu KD, ohledně domluvy 
obsazování delegátů na utkání MS KFS 

b) členové KR převzali pro OFS a MěFS Rozpisy mistrovských soutěží MS 
KFS v těchto počtech :  

 OV – pan Handlíř (36 kusů) 

 NJ – pan Rovňan (22 kusů) 

 KA – pan Wojaczek (19 kusů) 

 FM – pan Mudra (25 kusů) 

 BR – pan Koraba (16 kusů) 

 OP – nepředáno 
rozhodčí nechť si Rozpisy soutěží vyzvednou na OFS a MěFS 

c) KR MS KFS zakládá DVD knihovnu se studijními materiály pro rozhodčí. 
Pokud kdokoli vlastní zajímavé výukové DVD a je ochoten poskytnout jeho 
kopii, nechť tak učiní u sekretáře MS KFS 

d) KR upozorňuje rozhodčí KP a I. A tř. kteří mají zájem o výměnné delegace 
s CzOZPN o nahlášení na e-mail bednar@fordostrava.cz do 16.8.2010 

e) upozorňujeme rozhodčí na povinnost sledovat aktualizace v obsazování na 
utkání na stránkách www.mskfs.cz a www.fotbal.cz  

f) upozorňujeme také na nutnost zaplacení licenčnícho poplatku rozhodčího 
pro SR 2010/2011 u sekretáře MS KFS 

 
 

Příští zasedání se uskuteční v úterý 24.8.2010 v 15.00h. v sídle MS KFS 
 
V Ostravě 10.8.2010 
 
 
Zapsal : Jaroslav Rovňan    Schválil : Miroslav Ozaniak, předseda KR 
 
 
 

mailto:bednar@fordostrava.cz
http://www.mskfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

